[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗЕРНОГРАДСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 декабря  2009г.                                                                                                  № 106-47

г.Зерноград

О времени проведения случайной выборки (жребия) подписей избирателей собранных в поддержку выдвижения кандидатов на должность главы Зерноградского района и кандидатов в депутаты Собрания депутатов Зерноградского района и их проверки территориальной избирательной комиссией.

В соответствии с п.5 ст.25 Областного закона «О выборах глав муниципальных образований в Ростовской области» и п.5 ст.26 Областного закона «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области» кандидаты представившие необходимое для регистрации количество подписей избирателей в территориальную избирательную комиссию, вправе присутствовать при случайной выборке и проверки подписей избирателей, как своих, так и кандидатов представивших подписи избирателей в свою поддержку позднее. Для обеспечения информирования кандидатов о времени проведения выборки и проверки подписей избирателей,

территориальная избирательная комиссия Зерноградского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить время проведения случайной выборки подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидатов на должность главы Зерноградского района и кандидатов в депутаты Собрания депутатов Зерноградского района для их проверки территориальной избирательной комиссией:

· Ежедневно с 17-00.

2. Организационному отделу при приеме документов на регистрации, кандидатам представившим необходимое для регистрации количество подписей избирателей выдавать извещение о времени проведения выборки и проверки подписей.

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на секретаря комиссии  А.А. Коколову.

Председатель комиссии

М.Ф. Сергеев

Секретарь комиссии

А.А. Коколова